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KORT OM ENERSIZE 
 

 

 

 

 

 

 

• ENERSIZE UTVECKLAR OCH SÄLJER EN KOMPLETT 

TJÄNST FÖR ENERGIEFFEKTIVISERING, KOSTNADS-

BESPARING OCH FÖRBÄTTRING AV INDUSTRIELLA 

TRYCKLUFTSSYSTEM FÖR DEN GLOBALA TILL-

VERKNINGSINDUSTRIN 

 

• TJÄNSTEN BYGGER PÅ EXPERTIS, INTELLIGENT 

”SOFTWARE-AS-A-SERVICE” (SaaS), UTBILDNING, OCH 

VÄLPAKETERAD LEVERANS HOS SLUTKUND 

 

• MED ENERSIZE TJÄNST KAN KUNDER SOM INTE HAR 

RESURSER ATT UPPRÄTTHÅLLA KVALITETEN PÅ DEN 

PRODUKTIONSKRITISKA TRYCKLUFTEN TRYGGT 

LÄMNA ANSVARET TILL ENERSIZE  

 

• FÖRSÄLJNING OCH DISTRIBUTION SKER DIREKT OCH 

I SAMARBETE MED LOKALA PARTNERS SOM UTBILDAS 

FÖR ATT KUNNA ERBJUDA SLUTKUNDER NYCKEL-

FÄRDIGA HELHETSLÖSNINGAR 
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SAMMANFATTNING AV BOKSLUTSKOMMUNIKÈ 
Med ”Bolaget” eller ”Enersize” avses Enersize Oyj med det finska organisationsnumret 2317518-8, Enersize Advanced 

Research AB med det svenska organisationsnumret 559133-6846 eller kollektivt Enersize Group. Med ”First North” avses 

Nasdaq First North Growth Market Stockholm. 

 

 
Oktober – December 2024 

• Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 57 463 (24 120) EUR. 

• Rörelseresultatet (EBIT) för fjärde kvartalet 2024 uppgick till -288 043 (-406 284) EUR. 

• Resultat före bokslutsdispositioner och skatt för fjärde kvartalet 2024 uppgick till -289 038 (-420 396) EUR. 

• Medelantalet anställda under fjärde kvartalet 2024 uppgick till 3,0 (3,0). 

 
Januari – December 2024 

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 309 432 (165 099) EUR. 

• Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -1 143 311 (-1 404 639) EUR. 

• Resultat före bokslutsdispositioner och skatt för perioden uppgick till -1 381 217 (-1 457 150) EUR. 

• Medelantalet anställda under perioden uppgick till 2,0 (3,0). 

 
Väsentliga händelser under 2024 

 

Första kvartalet 

• Erhåller initial order på 300 000 SEK (motsvarande cirka 26 000 EUR), efter godkännande som leverantör till större 

koncern. 

• Informerar om utfallet för teckningsoptioner av serie 4/2023 - Tillför Bolaget 1,9 miljoner SEK (motsvarande cirka 

165 000 EUR).  

• Ny approval för Fair consumption patent I USA. 

• Ingår nytt samarbete med industriellt försörjningsbolag. 

• Bryggar likviditet med räntefritt lån. 

• Styrelse föreslår företrädesemission om cirka 16 miljoner SEK (motsvarande cirka 1,4 miljoner EUR), garanterad 

till cirka 80%.  

Andra kvartalet 

• Ny approval för ”Fair consumption” patent i Indien. 

• Region Skåne meddelar stöd om 250 000 SEK (motsvarande cirka 22 000 EUR) för Polensatsning. 

• Godkänns som ny leverantör till ny större kund. 

• Ingår samarbete med ledande utbildningsföretag för att sprida kunskap och kompetens inom energieffektivisering. 

• Offentliggör utfall avseende företrädesemission - Tillförs 12,8 MSEK (motsvarande 1,1 miljoner EUR), före 

emissionskostnader. 

Tredje kvartalet 

• Utfallet av vinstdelningsavtal med skånsk livsmedelsproducent fastslås. Ordervärdet upprevideras från ca 0,6 MSEK 

(motsvarande cirka 52 000 EUR) till ca 3-4 MSEK (motsvarande cirka 260 000 – 350 000 EUR) över 3 år.  

• Avtal tecknas med en skånsk livsmedelsproducent med inledande energianalys värd 50 KSEK (motsvarande cirka 4 

400 EUR). 

• Enersize har, med en industripartner, genomfört energioptimerande åtgärder hos kund värt 50 KSEK (motsvarande 

cirka 4 400 EUR). 

• En världsledande kemikoncern godkänner Enersize som leverantör med syfte att stödja energibesparingsarbetet. 

• En ny kemiindustrikund i södra Sverige ger Enersize uppdraget att genomföra energianalys värd 50 KSEK 

(motsvarande cirka 4 400 EUR). 

• Nytt patent (CN112639644A) har beviljats och utfärdats i Kina, vilket inkluderar metoden för att analysera och 

optimera energiförbrukning i kompressorsystem. Patentet bedöms gynna framtida tillväxtmöjligheter i Kina. 

Fjärde kvartalet 

• En erfaren teknisk säljare från branschen har rekryterats med start 1 november 

• En order erhålls för energioptimerande åtgärder med initialt estimerat värde om 200 000 SEK (motsvarande ca 18 000 

EUR).  

• Styrelsen har utsett Patrik Elfwing till ny VD från och med den 1 januari 2025. 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Styrelsen har utsett Fredrik Arrigucci till ny VD med start senast 1 maj. 

• Ny order mot Oatly Sweden Operations & Supply AB - Steg 2. Initialt värde på cirka 160 000 SEK (motsvarande 

cirka 14 000 EUR). 

 

Koncernens nyckeltal i sammandrag (se definitioner på sid. 18) 

 

 

EUR 

2024 
Kv 4 

2023 
Kv 4 

2024 

Helår 

2023 
Helår 

Nettoomsättning 57 463 24 120 309 432 165 099 

Bruttomarginal, % 70 71 88 62 

Rörelseresultat (EBIT) -288 043 -406 284 -1 143 311 -1 404 639 

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % Neg. Neg. Neg. Neg. 

Resultat före skatt -289 038 -420 396 -1 381 217 -1 457 150 

Vinstmarginal Neg. Neg. Neg. Neg. 

Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,0001 -0,0003 -0,0004 -0,0009 

Antal aktier 3 863 244 663 1 541 779 402 3 863 244 663 1 541 779 402 

Antal aktier i genomsnitt 3 863 244 663 1 491 779 402 2 702 512 033 1 184 378 942 

Soliditet, % 47,6 71,4 47,6 71,4 

Balansomslutning 607 313 788 305 607 313 788 305 

Kassaflöde från rörelsen -158 836 -243 684 -1 128 289 -1 306 910 

Medelantalet anställda 3,0 3,0 2,0 3,0 
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VD PATRIK ELFWING HAR ORDET 
 

Låt mig börja med att kortfattat sammanfatta våra utsikter när vi nu går in i ett nytt år med nya krafter och en stark 

kompetensplattform, riggad för en ännu högre aktivitetsnivå än tidigare. Min företrädare, Johan Olson, har skapat en solid 

grund för bolaget att agera proaktivt från, och det arbete som har lagts ner ger oss nu möjligheten att accelerera vår tillväxt 

ytterligare. 

 

Under 2024 ökade våra försäljningsintäkter med drygt 85 % jämfört med föregående år. Även om tillväxten skedde från en låg 

bas, visar den med all tydlighet att vårt erbjudande får genomslag hos våra kunder. Denna positiva trend ger oss en stabil grund 

att bygga vidare på och vi ser ett stadigt ökande intresse från marknaden. Det är tydligt att vår aktivitetsnivå, tillsammans med 

de referenscase vi har lyckats genomföra, både skapar förtroende och attraherar nya affärer. 

 

Jag är övertygad om att vi under 2025 kommer att se både fler och bredare avtal som därmed ger oss nya möjligheter att sprida 

vår kompetens och våra lösningar till såväl befintliga som nya kunder. Vi vet att långsiktiga samarbeten skapar stabilitet men 

även att industrins införsäljningscykler kan vara långa. Vi har dock skapat en viktig bas med löpande avtal som ligger som 

grund för våra kommande intäkter. Återkommande intäkter spelar en central roll och ju mer vi växer, desto mer stärks vår 

framtidstro och ger oss en stabilare plattform att utgå från när vi möter nya kunder och breddar vår marknad. 

 

Vår försäljningsstrategi är tydlig: Vi fokuserar på större kunder och etablerade partners där vi ser störst potential att skapa 

betydande besparingar och långsiktiga samarbeten. Samtidigt är vi medvetna om att mindre aktörer också har ett stort behov 

av energi- och CO₂-optimering. Vi arbetar därför aktivt genom partners för att även stödja dessa kunder och även här ser vi en 

växande efterfrågan på våra lösningar. Att arbeta med både större och mindre kunder ger oss en robust och diversifierad 

affärsmodell. Vi vet att beslutsprocesserna hos större företag kan vara längre och mer komplexa men vår strategi säkerställer 

en stabil tillväxtkurva oavsett affärscyklernas variationer. 

 

Under slutet av 2024 initierade vi flera nya och spännande projekt, både internt och i samarbete med våra partners. Dessa 

initiativ har redan visat stor potential och kommer att vara viktiga drivkrafter för vår fortsatta utveckling under 2025. Med den 

erfarenhet vi har byggt upp, både genom våra egna projekt och via våra samarbeten, är vi övertygade om att vi kan fortsätta 

stärka vår marknadsposition och skapa långsiktiga och hållbara värde för våra kunder. 

 

Det är också glädjande att vår oberoende och opartiska ställning i relation till de större kompressortillverkarna börjar bära frukt. 

Vi har redan mottagit flera förfrågningar om konsultativa tjänster i samband med renoveringar, ombyggnationer och 

tillbyggnationer, där vi nu får vara med och offerera våra experttjänster och stödsystem. Detta öppnar en ny dimension i vår 

verksamhet och ger oss möjligheten att ta en ännu mer aktiv roll i dessa viktiga dialoger och det är en roll vi är väl rustade att 

axla, och som vi ser en betydande tillväxtmöjlighet inom. 

 

Jag kommer nu inom kort påbörja överlämningen av den operativa verksamheten till min efterträdare Fredrik Aragucci och ser 

med stor tillförsikt fram emot att arbeta vidare med bolaget nu som adjungerad styrelseledamot tillsammans med den befintliga 

styrelsen. Jag är övertygad om att vår ECO2Transform-modell, vår plattform och den affärsplan vi tillsammans har lagt fram 

kommer få  utväxling under Fredriks ledning även under 2025 och framåt. 

 

Patrik Elfwing, VD Enersize 
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FINANSIELL INFORMATION FÖR KONCERNEN 

 

Försäljningsutveckling 

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 57 463 (24 120) EUR och för perioden till 309 432 (165 099) EUR, vilket 

på helår motsvarar en positiv försäljningsutveckling om 87% jämfört med samma period föregående år. Bolaget har tagit stora 

kliv under året som gått och har numera en fungerande sälj- och leveransorganisation. Den positiva utveckling som skett under 

2024, är hänförbar till hårt införsäljningsarbete, lyckade implementeringar och tydliga besparingar för kunderna, vilket i sin tur 

underlättar kommande införsäljningar och därmed möjlighet till ökade intäkter under 2025.  

 

Resultat 

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick under fjärde kvartalet till -289 038 (-420 396) EUR och för perioden till 

-1 381 217 (-1 457 150) EUR. Resultatförbättringen som skett under 2024 är främst en effekt av ökad försäljning och lägre 

avskrivningskostnader men tyngs av emissionskostnader kopplade till genomförd emission, vilka uppgick till cirka -240 000 

EUR.   

 

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 

Kassaflöde 

Kassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till -158 832 (-83 258) EUR. Kassaflödet från rörelsen uppgick till -158 836  

(-243 684) EUR till följd av det negativa rörelseresultatet.  

 
Investeringar 

Inga investeringar har gjorts under det fjärde kvartalet i immateriella och materiella anläggningstillgångar. Historiskt har denna 

investering främst bestått av Bolagets aktivering av utvecklingsutgifter men till följd av uppsagd personal har inte några av 

dessa relaterade kostnader aktiverats. 

 
Inga investeringar i finansiella anläggningstillgångar har gjorts under det fjärde kvartalet, varken i år eller under samma period 

föregående år.  

 

Förändring likvida medel 

Likvida medel minskade under fjärde kvartalet med 158 832 (83 258) EUR till 66 403 (85 175) EUR.  

 

Soliditet 

Bolagets soliditet per den 31 december 2024 uppgick till 47,6 (71,4) procent.  

 

Kapitalsituation 

Bolaget informerade den 1 februari 2024 om utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie 4/2023. Teckningskursen per 

aktie vid nyttjande av Teckningsoptionerna uppgick till 0,01 SEK (motsvarande 0,001 EUR). Totalt nyttjades 190 000 000 

Teckningsoptioner för teckning av lika många aktier, innebärande att cirka 48,10 procent av Teckningsoptionerna nyttjades för 

teckning av aktier och tillförde således Bolaget 1,9 MSEK (motsvarande cirka 165 000 EUR) före emissionskostnader. Antalet 

aktier i Enersize ökade med 190 000 000 från 1 541 799 402 till 1 731 799 402.  

 

Styrelsen för Enersize Oyj föreslog den 26 mars 2024 att en extra bolagsstämma skulle besluta om en företrädesemission med 

företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 16 MSEK (motsvarande cirka 1,6 miljoner Euro) före emissionskostnader. 

Teckningskursen i Företrädesemissionen fastställdes till 0,006 SEK per aktie (0,0006 EUR). Företrädesemissionen var 

säkerställd upp till cirka 80,0 procent via teckningsförbindelser och emissionsgarantier, motsvarande cirka 12,8 MSEK 

(motsvarande cirka 1,1 miljoner Euro).  

 

Den 20 maj offentliggjorde styrelsen för Enersize Oyj utfallet i den företrädesemission med företrädesrätt för befintliga 

aktieägare som beslutades av extra bolagsstämman den 18 april 2024 (”Företrädesemissionen”). Totalt tecknades 2 131 445 

261 nya aktier i Bolaget i Företrädesemissionen, vilket motsvarar cirka 80,0 procent av de 2 664 306 760 nya aktier som erbjöds 

i Företrädesemissionen. Totalt tecknades 1 414 305 420 nya aktier via uniträtter och teckningsrätter motsvarande cirka 53,1 

procent av Företrädesemissionen och totalt tecknades 32 147 301 nya aktier utan stöd av uniträtter och teckningsrätter 

motsvarande cirka 1,2 procent av Företrädesemissionen. Därmed tilldelades emissionsgaranter cirka 25,7 procent av 

Företrädesemissionen. Enersize tillförs därmed cirka 12,8 MSEK (motsvarande cirka 1,1 miljoner Euro) före avdrag för 

kvittningar av brygglån och transaktionskostnader. Cirka 15,6 procent av Företrädesemissionen tecknades genom kvittning av 

brygglån. Antalet aktier i Enersize ökade genom Företrädesemissionen med 2 131 445 261 aktier till 3 863 244 663 aktier totalt. 

 

Bolagets finansiella ställning är ansträngd och är i behov av kapital för fortsatt drift, vilket nu är styrelsens absolut främsta 

uppgift att säkerställa. Styrelsen är optimistisk när det gäller att säkerställa den finansiering som krävs och anser att det är 

motiverat att tillämpa principen om fortsatt drift. Siffrorna i bokslutskommunikén är därav upprättade enligt principen om 

fortsatt drift och ambitionen är att frågan avseende kapitalanskaffning ska vara löst före publicering av årsredovisningen.    
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AKTIEN OCH AKTIEÄGARNA 
 
Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under symbolen ”ENERS”. Antal 

aktier i Enersize per den 31 december 2024: 3 863 244 663 aktier (1 541 799 402). 

 

Den 31 december 2024 hade Enersize 3 883 aktieägare. 

 

Teckningsoptioner 

Teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner i Enersize  

Styrelsen beslutade den 20:e mars 2017 att, med stöd av aktieägarnas enhälliga besluts bemyndigande den 3:e februari 2017, 

rikta optionsprogram till Sami Mykkänen om sammanlagt 2 232 500 teckningsoptioner. Teckningsoptionen berättigar till 

teckning av maximalt 2 232 500 nya aktier. Teckningstiden för aktier med Sami Mykkänens teckningsoptioner är 20:e mars 

2017 – 31:e december 2024 och teckningskursen för en aktie är 0,000002 EUR. Teckningskursen har bestämts enligt ett avtal 

om teckningsoptioner ingått 30:e september 2014. Enersize meddelade den 31:e maj 2022 att insynspersonen och 

styrelseledamoten Sami Mykkänen avser att nyttja hela sitt innehav av teckningsoptioner av serie 1/2017.  

 

Totala antalet utestående teckningsoptioner vid periodens utgång uppgick till 2 232 500 stycken, som berättigar till teckning 

av 2 232 500 aktier, vilket motsvarar en potentiell utspädning om 0,06 procent. Inbetalning för de utestående 

teckningsoptionerna har erhållits före årsskiftet men ännu inte registrerats.  

 

 

Ägarstruktur den 31 december 2024 

 

 

Namn 

 

Antal aktier 

 

Andel % 

UBP CLIENTS ASSETS - SWEDEN 608 294 140 15,7 

ALANDSBANKEN ABP (FINLAND), SVENSK, FILIAL 418 679 720 10,8 

GERMINARE AB 400 813 688 10,4 

Avanza Pension 290 232 899 7,5 

Nordnet Pensionsforsakring AB 101 743 336 2,6 

ROTHESAY (JERSEY) LIMITED 85 000 000 2,2 

Aulin, Nils 57 382 620 1,5 

Low, Andreas 50 000 000 1,3 

Bennet, Ulf Henrik 34 000 000 0,9 

Andersson, Rickard 33 928 598 0,9 

Övriga aktieägare 1 783 169 662 46,2 

Totalt 3 683 244 663 100,0 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR 
 

Anställda 

Medelantalet anställda uppgick under fjärde kvartalet till 3,0 (3,0) och under perioden till 2,0 (3,0).  

 

Transaktioner med närstående  

Transaktioner med närstående uppgick under fjärde kvartalet till 53 636 (45 412) EUR och under perioden till 251 485  

(237 239) EUR i form av konsultarvoden och garantiersättning kopplad till genomförd emission som utbetalats till följande 

Bolaget närstående personer: Johan Olson (Extern VD) och Jonas Hagberg (Styrelseledamot, Jan-Jun). 

 

Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor. 

 

Principer för bokslutskummunikéns upprättande 

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med finska bokföringslagen, finska författningar samt övriga i Finland gällande 

redovisningsprinciper (Finnish Accounting Standards, FAS). 

 

Allmänna risker och osäkerhetsfaktorer i affärsverksamheten 

Omvärldssituationen präglas fortsatt av en negativ geopolitisk och makroekonomisk utveckling, till följd av Rysslands militära 

angrepp mot Ukraina, vilket medfört ökad inflation, stigande räntor och en svagare ekonomisk utveckling i Europa och 

omvärlden. Situationen kan påverka investeringsbeslut hos Enersizes kunder samt innebära dyrare materialkostnader. En effekt 

av omvärldssituationen är samtidigt ökade elpriser och som bedöms kvarstå på en hög nivå under lång tid framöver. Höga 

elpriser på nuvarande nivåer kan i förlängningen innebära en betydligt ökad efterfrågan på energieffektiviseringsåtgärder. 

 

Ledningen har per den 31 december 2024 genomfört värdeprövning av aktiverade utvecklingskostnader, goodwill samt det 

samlade värdet för dotterbolagen, utifrån beräkning av nuvärdet av framtida kassaflöden för tio år framåt i tiden (2025 – 2034). 

Ledningens bedömning utgår från framtagna prognoser för den förväntade försäljningen av Enersize molnbaserade 

mjukvaruplattform för monitorering av tryckluft, mjukvaran LEAQS, i form av licensintäkter samt försäljningen av SaaS-

prenumerationer enligt Bolagets affärsmodell. Till följd av att tidigare års prognostiserade försäljning inte har realiserats, har 

ledningen valt att göra en nedskrivning av det samlade värdet för dotterbolagen om -897 088 EUR. Nedskrivningen är endast 

hänförbar till moderbolaget och får ingen resultateffekt på koncernnivå. Om prognostiserad försäljning inte realiseras framgent, 

kan tillgången komma att skrivas ned ytterligare.  

 

Bolagets finansiella ställning är ansträngd och är i behov av kapital för fortsatt drift, vilket nu är styrelsens absolut främsta 

uppgift att säkerställa. Styrelsen är optimistisk när det gäller att säkerställa den finansiering som krävs och anser att det är 

motiverat att tillämpa principen om fortsatt drift. Siffrorna i bokslutskommunikén är därav upprättade enligt principen om 

fortsatt drift och ambitionen är att frågan avseende kapitalanskaffning ska vara löst före publicering av årsredovisningen.  
 

Granskning av revisor 

Bokskutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor.  

 

Finansiell kalender 

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport efter varje kvartalsskifte. Kommande finansiell information är 

planerad enligt följande: 

• Årsredovisning 2024  2025-04-28 

• Delårsrapport kvartal 1, 2025 2025-05-10  

• Halvårsrapport 2025  2025-08-29  

• Delårsrapport kvartal 3, 2025 2024-11-21 

• Bokslutskommuniké kvartal 4, 2025 2026-03-06  
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Årsstämma och årsredovisningens tillgänglighet 

Årsstämma kommer att hållas den 17 juni 2025 i Lund. Enersize årsredovisning för räkenskapsåret 2024 kommer att 

finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida (enersize.com) senast tre veckor innan årsstämman. 

 

Certified Adviser  

Mangold Fondkommission AB 

Telefon: +46(0)8 503 01 550 

E-post: ca@mangold.se 

Avlämnande av bokslutskommuniké 

Helsingfors, den 31 mars 2025, Enersize Oyj 

Styrelsen  
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN 
 

 

(EUR) 

1.10.2024  

31.12.2024 

Kv 4 

1.10.2023  

31.12.2023 

Kv 4 

1.1.2024  

31.12.2024 

Helår 

1.1.2023 

31.12.2023 

Helår 

     

Intäkter 

Nettoomsättning 

 

57 463 

 

24 120 

 

309 432 

 

165 099 

Aktiverat arbete för egen räkning - - - - 

Övriga intäkter 8 671 18 144 9 996 70 685 

Summa intäkter 

 

66 134 42 264 319 428 235 784 

Material och tjänster     

Material och förbrukningsvaror     

Inköp under räkenskapsåret -17 042 -17 206 -22 137 -67 977 

Lagerförändring - 10 149 -16 071 5 969 

Externa tjänster - - - - 

Summa material och tjänster -17 042 -7 057 -38 208 -62 008 

     

Personalkostnader     

Löner och förmåner -56 403 -90 307 -182 437 -289 020 

Summa personalkostnader -56 403 -90 307 -182 437 -289 020 

     

Avskrivningar och nedvärderingar      

Avskrivningar enligt plan 

Extraordinära nedskrivningar 

-46 916 

- 

-104 811 

- 

-187 733 

- 

-418 507 

- 

Summa avskrivningar och nedvärderingar -46 916 -104 811 -187 733 -418 507 

     

Övriga rörelsekostnader -233 817 -246 374 -1 054 360 -870 887 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -288 043 -406 284 -1 143 311 -1 404 639 

     

Finansiella intäkter och kostnader     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter 

319 

-1 314 

3 397 

-17 508 

20 672 

-258 579 

68 107 

-120 618 

Summa finansiella intäkter och kostnader -995 -14 111 -237 907 -52 511 

 

RESULTAT FÖRE BOKSLUTS- 

DISPOSITIONER OCH SKATTER 

Inkomstskatter 

ÅRETS RESULTAT 

 

 

-289 038 

- 

-289 038 

 

 

-420 396 

- 

-420 396 

 

 

-1 381 217 

- 

-1 381 217 

 

 

-1 457 150 

- 

-1 457 150 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN 
 

(EUR) 

 

 

 

31.12.2024 

 

31.12.2023 

    

TILLGÅNGAR    

    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

    

Immateriella anläggningstillgångar 

Immateriella rättigheter 

  

- 

 

- 

Utvecklingskostnader 

Goodwill 

Summa immateriella tillgångar 

 189 997 

203 036 

393 033 

326 997 

253 795 

580 792 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Verktyg och installationer  5 942 10 068 

Övriga materiella tillgångar  - - 

Summa materiella tillgångar  5 942 10 068 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  398 976 590 861 

    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

    

Varulager m.m.    

Råvarulager och förnödenheter  17 491 34 704 

Summa varulager m.m.  17 491 34 704 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  55 089 22 163 

Lånefordringar  - - 

Övriga fordringar  69 354 55 402 

Summa kortfristiga fordringar  124 444 77 566 

    

Kassa och bank  66 403 85 175 

    

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  208 337 197 445 

    

TILLGÅNGAR TOTALT 

 

 607 313 788 305 
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(EUR) 

 

 

 

31.12.2024 

 

31.12.2023 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

    

EGET KAPITAL    

Aktiekapital 

Övriga fonder 

Ej regisrerat fritt eget kapital 

Fond för inbetalt fritt eget kapital 

Vinst (förlust från föregående räkenskapsperioder) 

Omräkningsreserv 

Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 

 82 297 

 

4 

18 868 421 

-17 211 412 

-68 939 

-1 381 217 

82 297 

 

164 690 

17 592 421 

-15 754 262 

-65 283 

-1 457 150 

SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER  289 153 562 713 

    

SKULDER    

    

Långfristiga skulder    

Övriga långfristiga skulder  - - 

Summa långfristiga skulder  - - 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  185 926 110 629 

Övriga kortfristiga skulder 

Reserver och upplupna kostnader 

 30 367 

101 866 

62 389 

52 574 

Summa kortfristiga skulder  318 159 225 592 

 

SUMMA SKULDER 

  

318 159 

 

225 592 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 607 313 788 305 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN 

 

 

(EUR) 

1.10.2024  

31.12.2024 

Kv 4 

1.10.2023  

31.12.2023 

Kv 4 

1.1.2024 

31.12.2024 

Helår 

1.1.2023  

31.12.2023 

Helår 

     

Kassaflöden från rörelseverksamheten     

Resultat efter skatt -289 038 -420 396 -1 381 217 -1 457 150 

Avskrivningar och nedvärderingar 

Finansiella intäkter och kostnader 

46 916 

1 676 

104 815 

14 111 

187 733 

237 907 

418 513 

52 511 

Kassaflöden före förändring av driftskapital -240 447 -301 470 -955 577 -986 126 

     

Förändring av driftskapital      

Ökning (-) eller minskning (+) av omsättningstillgångar 

Ökning (-) eller minskning (+) av lager 

Ökning (-) eller minskning (+) av kortfristiga 

räntefria rörelseskulder   

Kassaflöden från rörelsen före finansiella poster och 

skatter   

254 679 

- 

-171 393 

 

-157 161 

-39 820 

-10 399 

122 116 

 

-229 573 

-33 860 

16 311 

82 744 

 

-890 382 

-97 453 

-6 224 

-164 596 

 

-1 254 399 

 

Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader 

Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter 

Kassaflöden från rörelsen 

 

-1 995 

319 

-158 836 

 

-17 862 

3 750 

-243 684 

 

-258 579 

20 672 

-1 128 289 

 

-120 618 

68 107 

-1 306 910 

     

Kassaflöden från investeringsverksamheten     

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar 

Investeringar i finansiella tillgångar 

Kassaflöden från investeringsverksamheten 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-3 578 

- 

-3 578 

 

Kassaflöden från finansieringsverksamheten 

Aktieemission och andra ägartillskott 

Amortering av lån 

Kassaflöden från finansieringsverksamheten 

 

PERIODENS KASSAFLÖDE 

 

Likvida medel vid periodens början 

Valutaeffekt i likvida medel 

Likvida medel vid periodens slut 

 

 

4 

- 

4 

 

-158 832 

 

224 120 

1 115 

66 403 

 

 

160 427 

- 

160 427 

 

-83 258 

 

168 406 

27 

85 175 

 

 

1 111 315 

- 

1 111 315 

 

-16 974 

 

85 175 

-1 798 

66 403 

 

 

975 918 

-470 678 

505 240 

 

-805 248 

 

896 430 

-6 007 

85 175 
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KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
1.1.2024 – 31.12.2024 

 

 

(EUR) 

Aktiekapital Fond med 

inbetalt, 

fritt, eget 

kapital 

Omräknings-

reserv 

Balanserad 

vinst eller 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Vid periodens ingång 82 297 17 757 111 -65 283 - 17 211 412 562 713 

Nyemission - 1 276 000 - - 1 276 000 

Förändring i fond med fritt, eget 

kapital 

- 164 685 - - 164 685 

Omräkningsreserv - - 3 656 - 3 656 

Utdelning - - - - - 

Årets resultat - - - -1 381 217 -1 381 217 

Summa vid periodens utgång 82 297 18 868 426 -68 939 -17 211 412 289 153 

 

 

 

1.1.2023 – 31.12.2023 

 

 

(EUR) 

Aktiekapital Fond med 

inbetalt, 

fritt, eget 

kapital 

Omräknings-

reserv 

Balanserad 

vinst eller 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Vid periodens ingång 82 297 16 781 193 -65 680 - 15 754 262 1 043 548 

Nyemission - 811 228   811 228 

Förändring i fond med fritt, eget 

kapital 

- 164 690   164 690 

Omräkningsreserv -  397  397 

Utdelning -    - 

Årets resultat -   -1 457 150 -1 457 150 

Summa vid periodens utgång 82 297 17 757 111 -65 283 -17 211 412 562 713 
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 
 

 

(EUR) 

1.10.2024 

31.12.2024 

Kv 4 

1.10.2023 

31.12.2023 

Kv 4 

1.1.2024 

31.12.2024 

Helår 

1.1.2023 

31.12.2023 

Helår 

     

Intäkter 

Nettoomsättning 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Övriga intäkter 

Summa intäkter 

-1 

-1 

1 

1 

-1 

-1 

- 

- 

     

Material och tjänster     

Inköp under räkenskapsåret - - - - 

Lagerförändring - - - - 

Externa tjänster - - - - 

Summa material och tjänster - - - - 

     

Personalkostnader     

Löner och förmåner -10 200 -4 200 -22 800 -17 200 

Summa personalkostnader -10 200 -4 200 -22 800 -17 200 

     

Avskrivningar och nedvärderingar      

Avskrivningar enligt plan 

Extraordinära nedskrivningar 

-31 105 

- 

-88 995 

- 

-124 419 

- 

-355 980 

- 

Summa avskrivningar och nedvärderingar -31 105 -88 995 -124 419 -355 980 

     

Övriga rörelsekostnader -107 874 -124 879 -512 789 -618 568 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -149 180 -218 073 -660 009 -991 749 

     

Finansiella intäkter och kostnader     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter 

Summa finansiella intäkter och kostnader 

293 

-1 132 891 

-1 132 869 

3 286 

-391 740 

-388 454 

20 447 

-1 554 151 

-1 533 705 

67 703 

-494 474 

-426 771 

  

RESULTAT FÖRE 

BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER 

Inkomstskatter 

ÅRETS RESULTAT 

 

-1 282 049 

- 

-1 282 049 

 

-606 527 

- 

-606 527 

 

-2 193 713 

- 

-2 193 713 

 

-1 418 520 

- 

-1 418 520 
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BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 
 

(EUR) 

 

 

 

31.12.2024 

 

31.12.2023 

    

TILLGÅNGAR    

    

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

    

Immateriella anläggningstillgångar 

Immateriella rättigheter 

Utvecklingskostnader 

Goodwill 

Summa immateriella tillgångar 

  

- 

88 778 

- 

88 778 

 

- 

213 197 

- 

213 197 

    

Materiella anläggningstillgångar    

Övriga materiella tillgångar  - - 

Summa materiella tillgångar  - - 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Ägandeskap i koncernföretag  1 994 589 2 891 677 

Summa finansiella tillgångar  1 994 589 2 891 677 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  2 083 367 3 104 874 

    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    

    

Varulager m.m.    

Råvarulager och förnödenheter  - - 

Summa varulager m.m.  - - 

    

Långfristiga fordringar    

Långfristiga fordringar inom koncernen  - - 

Summa långfristiga fordringar  - - 

    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  - - 

Kortfristiga fordringar inom koncernen  76 583 80 903 

Lånefordringar  - - 

Övriga kortfristiga fordringar  26 095 5 686 

Summa kortfristiga fordringar  102 678 86 589 

    

Kassa och bank  10 099 56 339 

    

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  112 777 142 928 

    

TILLGÅNGAR TOTALT  2 196 144 3 247 801 
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(EUR) 

 

 

 

31.12.2024 

 

31.12.2023 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

    

EGET KAPITAL    

Aktiekapital 

Övriga fonder 

Ej registrerat fritt eget kapital 

Fond för inbetalt fritt eget kapital 

Vinst (förlust från föregående räkenskapsperioder) 

Räkenskapsperiodens vinst (förlust) 

 82 297 

 

4 

18 868 421 

-14 688 523 

-2 193 713 

82 297 

 

164 690 

17 592 421 

-13 270 003 

-1 418 520 

SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER  2 068 486 3 150 885 

    

SKULDER    

    

Långfristiga skulder    

Övriga långfristiga skulder  - - 

Summa långfristiga skulder  - - 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  54 016 41 002 

Kortfristiga skulder inom koncernen  20 442 32 515 

Reserver och upplupna kostnader  53 200 23 400 

Summa kortfristiga skulder  127 658 96 917 

 

SUMMA SKULDER 

  

127 658 

 

96 917 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 2 196 144 3 247 801 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET 

 

 

(EUR) 

 1.10.2024  

31.12.2024 

Kv 4 

1.10.2023 

31.12.2023 

Kv 4 

1.1.2024 

31.12.2024 

Helår 

1.1.2023 

31.12.2023 

Helår 

      
Kassaflöden från rörelseverksamheten      

Resultat efter skatt  -1 282 049 -232 291 -2 193 713 -1 418 520 

Avskrivningar och nedvärderingar 

Finansiella intäkter och kostnader 

Kassaflöden före förändring av driftskapital 

 31 105 

1 132 869 

-118 075 

88 995 

14 218 

-129 078 

124 419 

1 533 705 

-535 590 

355 980 

426 771 

-635 769 

       

Förändring av driftskapital  

Ökning (-)/Minskning (+) av omsättningstillgångar 

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 

Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga räntefria 

rörelseskulder 

Kassaflöde från rörelsen före finansiella poster och 

skatter 

  

253 016 

- 

61 391 

 

196 332 

 

139 003 

- 

35 502 

 

45 427 

 

-16 088 

- 

30 741 

 

-520 938 

 

115 121 

- 

-306 987 

 

-827 635 

 

Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader 

Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter 

Kassaflöden från rörelsen 

  

-243 536 

7 754 

-39 450 

 

-17 504 

3 286 

31 209 

 

-657 063 

20 447 

-1 157 554 

 

-494 474 

67 703 

-1 254 406 

 

Kassaflöden från investeringsverksamheten 

     

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar 

Investeringar i finansiella tillgångar 

Kassaflöden från investeringsverksamheten 

 - 

- 

- 

- 

-189 025 

-189 025 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

      

Kassaflöden från finansieringsverksamheten      

Aktieemission och andra ägartillskott  4 160 427 1 111 315 975 918 

Amortering av lån  - - - -470 678 

Kassaflöden från finansieringsverksamheten  4 160 427 1 111 315 505 240 

      

PERIODENS KASSAFLÖDE 

Likvida medel vid periodens början 

Likvida medel vid periodens slut 

 

 -39 445 

49 546 

10 099 

2 610 

53 728 

56 339 

-46 239 

56 339 

10 099 

-749 166 

805 505 

56 339 
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DEFINITIONER OCH ORDLISTA 
 

 

Allmänt 

Alla belopp i tabeller är i euro om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period föregående 

år om inget annat anges. 

 

Nyckeltalsdefinitioner 

Nedan anges Enersize definitioner av ett antal alternativa nyckeltal. Enersize bedömer att dessa alternativa nyckeltal används av 
vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell 

ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, 

såsom Enersize definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Detta beror 
på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än 

Enersize. 

 

 

Marginaler 

 

Definition/beräkning 

 

Syfte 

Bruttomarginal, % Bruttoresultat i relation till 

nettoomsättning. 

Används för att mäta lönsamhet från 

den ordinarie verksamheten. 

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % Rörelseresultat i relation till 

nettoomsättningen. 

Bolaget anser att rörelsemarginal är 

ett användbart nyckeltal tillsammans 

med omsättningstillväxt vid 

övervakning av värdeskapande. 

Vinstmarginal, % Periodens resultat efter skatt i relation 

till nettoomsättning. 

Nyckeltal som visar hur mycket värde 

som tillfaller aktieägare i bolaget. 

 

Avkastning 

 

Definition/beräkning 

 

Syfte 

Soliditet, % Egna kapitalets andel av 

balansomslutningen. 

Bolaget har valt att redovisa 

nyckeltalet Soliditet då det visar på 

bolagets fortlevnadsgrad. 

 

Data per aktie 

 

Definition/beräkning 

 

Syfte 

Antal aktier Antal utestående aktier vid 

rapportperiodens utgång. 
 

Antal aktier i genomsnitt Vägt genomsnitt av antalet utestående 

aktier under perioden. 

 

Resultat per aktie, före utspädning Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier. 
 

Resultat per aktie, efter utspädning Periodens resultat dividerat med 
genomsnittligt antal aktier efter 

utspädning. 

 

 

Övriga definitioner 
 

Definition/beräkning 
 

Syfte 

Nettoomsättning Bolagets intäkter från den ordinarie 

verksamheten. 

 

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat före finansiella poster.  

Resultat Periodens resultat efter skatt.  

Balansomslutning Summan av bolagets samtliga 

tillgångar. 

 

Kassaflöde från rörelsen Kassaflöde från den löpande 

verksamheten inklusive förändring i 

rörelsekapital och före kassaflöde från 
investerings- och finansierings-

verksamheten. 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten används som ett mått på 

det kassaflöde som verksamheten 
genererar före investeringar och 

finansiering. 

Medelantalet anställda Genomsnittligt antal anställda i 

bolaget under perioden. 
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Enersize delivers smart software, tools and services for energy optimization of industrial compressed air.  

Resulting from the merger of three Nordic companies, Enersize customers benefit from the heritage and experience of over 7000 projects. Our expertise and the 

commitment of our people has made us a recognized global leader in compressed air efficiency software.  

The company is listed on Nasdaq Stockholm First North Growth Market under the ticker: ENERS 

For more information visit enersize.com 

Alexander Fällström, Styrelseordförande 

E-post:  

alexander.fallstrom@enersize.com 

Patrik Elfwing, VD 

E-post:  

patrik.elfwing@enersize.com 

 

https://enersize.com/
mailto:patrik.elfwing@enersize.com

